
                  

 
Projekt pn. „Innowacyjne rozwiązania technologiczne w procesie opracowywania produktów o wyższym poziomie związków bioaktywnych”  

w ramach Działania 1.1.1 Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014 – 2020. 
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Numer umowy: POIR.01.01.01-00-1170/19-00 
 
 

R0AP0000.271.83.2020                                                                                                                     Wrocław, 19.02.2021r. 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 

Działając na podstawie art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych, dla 
postępowania przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:  
Sukcesywną dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego i pipet automatycznych, odczynników do polifenoli i 

chemicznych oraz kolumn do chromatografii, standardów związków polifenolowych oraz urządzeń w ramach projektu 

„Innowacyjne rozwiązania technologiczne w procesie opracowywania produktów o wyższym poziomie związków 

bioaktywnych” w ramach Działania 1.1.1 PO Inteligentny Rozwój 2014–2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na podstawie umowy nr POIR.01.01.01-00-1170/19-00. 

                                                                                     

w zakresie części 1 

 
 
ZAMAWIAJĄCY UDOSTĘPNIA INFORMACJE, O KTÓRYCH MOWA W ART.92 UST.1 PKT.7 USTAWY PZP: 
 
Unieważniono ww. postępowanie w zakresie ww .części  ze względu na to, że cena najkorzystniejszej oferty przewyższa 

kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: 

  art.93 ust.1,pkt. 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych. 
 

Uzasadnienie faktyczne: 

W przedmiotowym postępowaniu w terminie wyznaczonym do składania ofert wpłynęła nw. oferta: 

Zamawiający podaje punkty przyznane ofercie w kryteriach oceny oraz łączną punktację:  

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa firmy 

Adres Wykonawcy 

 

Cena 

 

Liczba pkt.  

w kryterium 

cena (znaczenie 

60%) 

 

Termin dostawy 

 

Liczba pkt.  

w kryterium 

wymiar termin 

dostawy 

(znaczenie 40%) 

 

Łączna 

 punktacja 

1 

 

Przedsiębiorstwo Techniczno 

Handlowe CHEMLAND 

 Zbigniew Bartczak 

ul Usługowa 3 

Kod 73-110 Stargard  

188 986,41 zł  

 

 

 

60,00 

 

18 dni 

 

 

40,00 

 

 

100 pkt. 

 

 

Po dokonaniu badania i oceny oferty: cena oferty najwyżej ocenionej, złożonej przez n/w Wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo Techniczno Handlowe CHEMLAND Zbigniew Bartczak 

ul Usługowa 3,Kod 73-110 Stargard  

 przekracza kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 188 986,41 zł brutto.  

Kwotę jaką Zamawiający ma na realizację zamówienia to: 96 218,62 zł 

 

Prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni 

       prof. dr hab. inż. Adam Szewczuk 

 

Signed by / Podpisano
przez:

Adam Witold Szewczuk
UNIWERSYTET
PRZYRODNICZY WE
WROCŁAWIU

Date / Data: 2021-02-19
11:26



                  

 
Projekt pn. „Innowacyjne rozwiązania technologiczne w procesie opracowywania produktów o wyższym poziomie związków bioaktywnych”  

w ramach Działania 1.1.1 Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014 – 2020. 
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Numer umowy: POIR.01.01.01-00-1170/19-00 
 
 

 


